
Souhlas se zasíláním marketingových sdělení (verze 2018.03.15) 
 

Zaškrtnutím políčka „Souhlas se zasíláním marketingových sdělení“ souhlasíte s tím, 

abychom vám my a naši níže uvedení partneři zasílání nabídky na míru a cílenou 

reklamu. Díky ní můžeme zajistit, že se k vám dostanou pouze nabídky, které jsou pro 

vás relevantní a mohly by vás zajímat. K zasílání veškerých marketingových sdělení a 

jejich přizpůsobení vaší osobě, využíváme osobní údaje, které o vás zpracováváme. 

Více o zpracování vašich osobních údajů naleznete v Informacích pro subjekty 

osobních údajů. 

 

Udělením tohoto souhlasu souhlasíte: 

a) se zasíláním nabídek na míru a cílené reklamy námi a našimi partnery 

(subjekty nabízející benefity svým zákazníkům skrze věrnostní program 

Storyous), kdy sledováním Vašich preferencí při využívání věrnostních karet 

zjistíme, které nabídky jsou pro vás relevantní, což nám umožňuje zajistit, že 

vám nebudou zasílány nabídky, které pro vás nejsou zajímavé; 

b) se zobrazováním personalizované reklamy na sociálních a reklamních 

sítích, na základě čehož jsme schopni zajistit, že se vám na sociálních sítích 

bude častěji zobrazovat reklama, která je pro vás zajímává. Docílíme toho díky 

sdílení vašeho e-mailu s provozovateli sociálních a reklamních sítí. Ti vám 

reklamu na míru zobrazí na dalších webech. Tato data budou sdílena s: 

• Facebook, Inc. 

 

Tento souhlas můžete kdykoli v budoucnu odvolat, a to zasláním jednoduchého emailu 

na adresu info@storyous.com 

 

Konkrétní informace týkající se ochrany osobních údajů v rámci Věrnostního programu 

Storyous můžete nalézt v Informacích pro subjekty osobních údajů. Další informace je 

možné získat také na základě emailového dotazu zaslaného na adresu: 

info@storyous.com. 


